四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协〔2024〕5 号

四川省高校后勤协会

关于调整第三届理事会成员的通知

各会员单位：

由于部分学校后勤领导的岗位调整，依据《四川省高校后勤

协会章程》规定，协会理事会成员是单位会员在本会的代表，在

其工作调动或其他原因需要更换时，可由所在单位另行推举人选。

根据会员单位人员调整申请，经 2024 年 3 月 20 日协会三届九次

理事会审议表决，现将理事会成员调整名单公布如下。

西南民族大学副校长杜林接替尔古打机任协会常务副会长；

成都纺织高等专科学校副校长刘莉接替宋超任协会副会长；

成都航空职业技术学院副院长熊熙接替周锦峰任协会理事；

西南交通大学后勤保障部部长陈勇接替杨韬任协会理事、能

专会主任；

西南石油大学后勤部部长余辉接替赖启正任协会理事、寓专

会主任；

成都理工大学后勤服务集团总经理杨照勇接替许跃安任协

会理事、成都二片区片长；

四川大学后勤保障部副部长范庆军接替兰京任协会副秘书

长；

成都中医药大学后勤基建处副处长杨坤接替曾光秀任协会

副秘书长；

西南科技大学后勤服务集团总公司办公室主任刘峰接替周

凌艳任协会副秘书长；

川北医学院后勤处办公室主任付伟接替文雅任协会副秘书

长。

附件：四川省高校后勤协会第三届理事会成员名单

四川省高校后勤协会

2024 年 4 月 7 日

附件

四川省高校后勤协会第三届理事会成员名单

会 长：

蒲 云（原西南交通大学副校长）

常务副会长：

侯太平（四川大学副校长）

胡皓全（电子科技大学副校长）

杜 林（西南民族大学副校长）

副会长：

林 宇（四川大学锦江学院副院长）

刘 莉（成都纺织高等专科学校副校长）

蒲阳春（四川国际标榜职业学院副院长）

高 庆（专职）

监 事：

惠新强（四川大学后勤保障部党委书记）

理事：

熊 熙（成都航空职业技术学院副院长）

袁 杰（四川交通职业技术学院副院长）

曾祥琼（川南幼儿师范高等专科学校副校长）

陈 刚（成都文理学院副院长）

肇启伟（管服会主任，联采会主任，四川大学后勤保障部部

长）

曾 翎（伙专会主任，电子科技大学后勤保障部部长）

陈 勇（能专会主任，西南交通大学后勤保障部部长）

王新海（幼专会主任，西南财经大学后勤服务公司总经理）

许吉忠（思政会主任，西南民族大学后勤管理处处长）

余 辉（寓专会主任，西南石油大学后勤部部长）

赵 建（信专会主任，四川师范大学后勤服务管理中心主任）

王洪志（物专会主任，成都中医药大学后勤基建处处长）

陈敬东（基建会常务副主任，原成都师范学院后勤与基建处

处长）

吴启满（成都一片区片长，成都信息工程大学后勤基建处处

长）

杨照勇（成都二片区片长，成都理工大学后勤服务集团总经

理）

梁 刚（成都三片区片长，西华大学后勤总公司总经理）

马 谦（成都四片区片长，成都体育学院后勤处处长）

李 洋（川西片区片长，四川农业大学后勤服务总公司总经

理）

何 涛（川北片区片长，西南科技大学后勤服务集团总公司

总经理、基建处处长）

代成书（川东片区片长，川北医学院后勤管理处处长）

刘自山（川南片区片长，四川轻化工大学后勤基建处处长、

后勤公司总经理）

李 兵（成都大学后勤管理处处长）

企业理事 4 人

秘书长：

高 庆（专职）

常务副秘书长：

方 力（四川省教育厅学校基本建设与后勤产业中心高校后

勤产业科科长）

副秘书长：

范庆军（管服会秘书长、四川大学后勤保障部副部长）

刘 璐（思政会秘书长，西南民族大学后勤处办公室主任）

胡秀庄（基建会秘书长、西南石油大学基建处处长）

陈立加（职教会秘书长、成都纺织专科学校后勤保卫处处长）

王登峰（伙专会秘书长，电子科技大学饮食服务中心主任）

白志军（寓专会秘书长、西南石油大学后勤部学生公寓管理

服务中心主任）

张华俊（能专会秘书长、西南交通大学后勤保障部社区管理

办公室主任）

杨 坤（物专会秘书长、成都中医药大学后勤基建处副处长）

李宏宇（幼专会秘书长、西南财经大学后勤服务总公司总经

理助理）

潘 星（信专会秘书长、四川师范大学后勤管理中心信息服

务部部长）

刘吕林（成都一片区秘书长、成都信息工程大学后勤基建处

综合办公室主任）

刘俊丽（成都二片区秘书长、成都理工大学后勤服务集团办

公室主任）

王 丽（成都三片区秘书长、西华大学后勤服务总公司安全

总监）

严 蕾（成都四片区秘书长、成都体育学院后勤管理处办公

室主任）

付 伟（川东片区秘书长、川北医学院后勤处办公室主任）

彭晓慧（川南片区秘书长、四川轻化工大学后勤基建处办公

室副主任）

冯永林（川西片区秘书长、四川农业大学后勤管理处办公室

主任）

刘 峰（川北片区秘书长、西南科技大学后勤服务集团总公

司党政办公室主任）